第１号様式（第３条関係）

南富良野町まちづくり研修事業認定申請書

平成　　年　　月　　日

　　南富良野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　南富良野町まちづくり研修条例第４条により、研修を実施したいので別紙のとおり関係書類を添えて申請いたします。

	氏

名
	（ふりがな）

氏　　　　名

	生　年

月　日
	（大・昭・平）

　　　　年　　月　　日

	年　齢
	歳
	性別
	男・女

	本　　籍　　地

	現　　住　　所
	南富良野町字

　　　　　　　　　　　　　　TEL　0167－　　－

	職　　　　　業

	事　業　内　容
	研修目的、研修内容等は別紙のとおり

	健　康　状　態

	活　　動　　歴

	そ　　の　　他
	(1) 配偶者ある場合　氏名

(2) 添付書類　町税の完納証明書

第１－１号様式（第４条関係）

	氏

名
	（ふりがな）

氏　　　　名

	生　年

月　日
	（大・昭・平）

　　　　年　　月　　日

	年　齢
	歳
	性別
	男・女

	本　　籍　　地

	現　　住　　所
	南富良野町字

　　　　　　　　　　　　　　TEL　0167－　　－

	職　　　　　業

	健　康　状　態

	活　　動　　歴

	そ　　の　　他
	(1)　配偶者ある場合　氏名

(2)　添付書類　町税の完納証明書

	氏

名
	（ふりがな）

氏　　　　名

	生　年

月　日
	（大・昭・平）

　　　　年　　月　　日

	年　齢
	歳
	性別
	男・女

	本　　籍　　地

	現　　住　　所
	南富良野町字

　　　　　　　　　　　　　　TEL　0167－　　－

	職　　　　　業

	健　康　状　態

	活　　動　　歴

	そ　　の　　他
	(1)　配偶者ある場合　氏名

(2)　添付書類　町税の完納証明書

第３号様式（第７条関係）

南富良野町まちづくり研修事業認定申請事項変更申請書

平成　　年　　月　　日

　　　南富良野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付けをもって認定のありました南富良野町まちづくり研修事業について下記のとおり計画を変更したいので、承認されたく南富良野町まちづくり研修条例施行規則第7条の規定に基づき申請します。

記

１．変更理由

２．変更計画の内容

　（注）変更事項ごとに添付様式第１号新旧対照表を作成し、変更前と変更後との内容が対比できるよう作成すること。
添付様式第１号新旧対照表（第７条関係）

研　修　日　程　表　新　旧　対　照　表

	変　　　　更　　　　　前
	変　　　　　更　　　　　後

	日　付
	研修都市及び研修内容
	日　付
	研修都市及び研修内容

研　修　事　業　費　新　旧　対　照　表

	変　　　　更　　　　　前
	変　　　　　更　　　　　後

	区　分
	申　　　請　　　額
	区　分
	申　　　請　　　額

研　修　事　業　申　請　者　新　旧　対　照　表

	変　　　　更　　　　　前
	変　　　　　更　　　　　後

	区　分
	氏　　　　　名
	区　分
	氏　　　　　名

（様式１）
研　　修　　目　　的　（　計　画　）

（様式２）

研　　　修　　　日　　　程　　　表

	日　　付
	研修都市名
	研修先（施設等）・研修内容

（様式３）

研　　修　　事　　業　　費　　計　　画　　書

	区　　　分
	申　　請　　額
	研　修　費　算　出　内　訳

	計
	円
	左記金額×７０％＝　　　　　円、ただし一人当たり
１４０千円を限度　　　　　　（交付金交付希望額）

（様式４）

ま　ち　づ　く　り　研　修　事　業　活　動　計　画　書

	年　　度
	主な活動計画案

	初　年　度

	２　年　度

	３　年　度

（様式５）

同　　　意　　　書

　南富良野町まちづくり研修事業認定申請に伴い、町が賦課した公共料金（上下水道使用料、町営住宅使用料、保育料、授業料、教材費、給食費及び下水道受益者分担金）の収納状況について、町の関係部局に報告を求めることに同意します。

　南富良野町長　　様

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　南富良野町字

氏　名　　　　　　　　　　印

（様式６）

まちづくり研修事業助成金概算払請求書
平成　　年　　月　　日

　　　　南富良野町長　様

事業名

（代表者）氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　平成　　年　　月　　日付けをもって認定通知のありました、まちづくり研修事業助成金の概算払を受けたいので請求いたします。

記

１．助成金交付決定額　　　　　　　　　　　円

２．概算払請求額　　　　　　　　　　　円（交付決定額×９０％以内、千円未満切捨て）
３．助成金交付先
　　　　　　　　　　　銀行（信用金庫）　　　　　　　　　支店

　　　　普通（当座）　　口座番号
　　　　口座名義
（様式７）
まちづくり研修事業報告書
平成　　年　　月　　日

　　　　　南富良野町長　様

事業名

（代表者）氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　南富良野町まちづくり研修条例施行規則第１０条に基づき、次のとおり報告いたします。

記

１．研修目的

２．研修内容及び成果等

　①日　程（行先、期日、研修先等）

　②内　容

　③成　果

　④研修レポート　（様式８）
３．精算報告書

　　　　（様式９）
４．まちづくり研修事業活動計画書

　　　　（様式１０）
５．その他（まちづくりに対する所見等）
（様式８）

研修レポート

（様式９）

研　　修　　事　　業　　費　　精　　算　　報　　告　　書

	区　　　分
	申　請　額
	精　算　額
	精　算　額　内　訳

	計
	円
	円
	備　　考

領収書を添付すること

（別紙様式１０）

ま　ち　づ　く　り　研　修　事　業　活　動　計　画　書

	年　　度
	主な活動計画案

	初　年　度

	２　年　度

	３　年　度

（様式１１）
まちづくり研修事業活動報告書
平成　　年　　月　　日

　　　　　　南富良野町長　様

事業名

（代表者）氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　南富良野町まちづくり研修条例施行規則第１１条に基づき、別紙のとおり報告いたします。

まちづくり研修事業活動報告書
	主な活動実績

	（活動内容及び写真添付）

(様式２)